
UCHWAŁA NR VII.45.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie powołania składu osobowego Rady Społecznej przy Samodzilnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej we Wrockach

Na podstawie  art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Na czteroletnią kadencję  powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej we Wrockach w składzie:

1) Marek Ryłowicz - Wójt Gminy Golub-Dobrzyń - Przewodniczący Rady Społecznej;

2) Zbigniew Dariusz Warnel - przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego;

3) Wanda Klugowska - członek Rady Społecznej;

4) Kazimierz Panter - członek Rady Społecznej;

5) Roman Węglerski - członek Rady Społecznej;

6) Kazimierz Klonowski - członek Rady Społecznej;

7) Jan Barzyk - członek Rady Społecznej;

8) Eugeniusz Kawecki - członek Rady Społecznej,

9) Wojciech Angowski - członek Rady Społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1629, poz. 2219;  z 2019 r., 
poz. 492 i  poz. 730

Id: 30E06B04-1035-4927-A5DC-7EE31365D5DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.
z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie
podmiot tworzący.

W skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, jest jako
przewodniczący: wójt w podmiotach utworzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz jako
członkowie:

– przedstawiciel wojewody – w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą utworzonym przez
jednostkę samorządu terytorialnego,

– przedstawiciele wybrani przez radę gminy – w liczbie określonej przez podmiot tworzący.

Zgodnie z § 15 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wrockach
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r., poz. 2462) Rada Społeczna składa się z 9 osób: przewodniczącego
i ośmiu członków, w tym jednego przedstawiciela Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. Pismem z dnia
14 kwietnia 2019 r., znak: WZ.II.9615.17.2019 Wojewoda Kujawsko-Pomorski w Bydgoszczy wyznaczył
Pana Zbigniewa Dariusza Warnela na swojego przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wrockach.

W myśl § 17 ust. 1 Statutu SP ZOZ we Wrockach kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata.

Biorąc pod uwagę, że kadencja poprzedniego składu Rady wygasła należało powołać Radę Społeczną na
kolejną kadencję, jak w uchwale.

Id: 30E06B04-1035-4927-A5DC-7EE31365D5DD. Podpisany Strona 1


		2019-05-22T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




